
O.tt ěratel :

Fakultní nemocnice v Moto]-e
Oddělení nákupu SZM Motol Objednávka ěíslo: 2347633

V Úva].u 84 ID : 376745
150 06 Praha 5 - Moto1 Datum : 14.05.2O2L

rčo: 0oo64-203
Dlč: CZOOO642O3 Dodavatel: Tel:

Fax:
AS9A a.s.
Kosoř 297
252 26 Třebotov

Vyřizuje:

Te]-efon:
Fax:

Dodejte na adresu:
SZM FN Motol
Komunikaěnj- uze]- -2D

Přejímka zboží po-Čt 6:00 až 18:00, Pá 6:00-15:00

-Objednáváme u Vás:
2t29/63 Dětské li'atdiocentrum - Iaboratoř i katetrizace

(210059495) l

Název n Poěet
1 P.A.S. PORT Elite plast-titanowý s poJ-yur.'katétrem

1rOmm
álKs 2t_4591_24

5Ks

1 015,0,0( 30.04.2o2t P2lV00186594 2oo23oott2) (\

2 ProPort nízkoprofiXdrrý s polyurethanorrým katétrem
6.OFr ,76cm

álKs 2t-4]-a3_24
( 30 .04.2o2L P2lV00186594 2002300:-]-2)

10 Ks

4 370,00-

Celkem bez daně:
Celkem s daní:

68 500,00
78 775 |oo

[ [rNT2347633] ]

Dodávaný materiál musí být v souladu se zákony 22/tgg7 sb. a 268/2oL4 sb.
Cena dodávky se řídí smlouvou nebo posJ.ední cenovou nabídkou.
Faktura musí splňovat vŠechny náJ-ežitosti dané zákonem é.235/2oo4 sb. a
musí být zaslána zároveň se zbožím. splatnost faktur je 60 dní.
Na dodacím 1istě i fakťuře uwádějte vždy ěj-s1o našj- objednávky, jinak zboží
nemŮŽe být převzato a fáktura wyřízena. Dodávejte.p.ouze ceJ-á balení_.
Žaaame obratem-o za,slání akceptace (potvrzeni; té3; obJedrrávky., Jr
Objednávky v hodnotě nad 50 000 Ké bez DPH fakturujte až pozveřejnění \.

v registru smluv ministerstva vniťra Čn v souladu s § 6 odst.l
zákona 4. 34O/2O/5 sb,'d registru smluv. Není-li dohodnuto jinak,
povaŽujte objednávku nevyřízenou do jednoho měsíce za zrušenou.
ostatní ujednání se řídí- oběanskjrm zákoníkem (ě.89/2O!2 sb.)


